[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 Р Е Ш Е Н И Е
23.07.2015                                                                                                № 20
                                                   с.Нижняя Ненинка
О назначении на должность
главы Администрации Нижне-
ненинского сельсовета
Солтонского района Алтайского
Края
                         В соответствии с пунктом 1 статьи 36 Устава муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:
                       1.Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по вопросу « О назначении на должность главы Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края»
                      2. Считать назначенным на должность главы Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края  Павленко Людмилу Николаевну
                      3. Заключить с Павленко Людмилой Николаевной, назначенной главой Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края, контракт с 27 июля 2015 года на срок полномочий сельского Совета народных депутатов шестого созыва
                     4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
                     5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево.
Глава сельсовета                                                                                     З.А.Бердюгина